
TA
R

Q
U

IN
IO

 M
ER

U
LA

 (1595-1665)
O

pera com
pleta per organo - Francesco C

era
TC 591301

TA
R

Q
U

IN
IO

 M
ER

U
LA

 (1595-1665)
O

pera com
pleta per organo - Francesco C

era
TC 591301

DDD
TC 591301

1999
Made in Italy

Text in: Italiano  
English Français  

by
Francesco Cera

Registrazione
15 ottobre 1998

Chiesa di San Michele in 
Bosco

Chiesa di Sant’Eugenio 
papa

Bologna - Italy

℗
1
2

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Total Time 00:58:13

Francesco Cera : organi storici di Bologna
Organo di GIOVANNI BATTISTA FACCHETTI  1526  della Chiesa di San Michele in Bosco a Bologna ( tracce 1-9 )

Organo positivo di CARLO TRAERI  1675  della Chiesa di Sant’Eugenio papa a Bologna (tracce 10-16 )

Sonata cromatica		  7:08
Canzone seconda		  3:49
Canzone quarta		  3:08
Toccata del secondo tono		  5:16
Canzone prima			   2:54
Canzon La Monteverde			   3:26
Intonazione cromatica del Terzo Tono			   2:45
Canzon La Marca					     3:23
Toccata e Genus cromaticum	primi toni		  5:41
Capriccio cromatico				    3:55
Canzone terza					     1:59
Intonazione cromatica del quarto tono			   3:51
Capriccio						     2:53
Canzone quinta					     3:20
Due versetti del primo tono				    1:46
Intonazione cromatica del nono tono			   3:1116

TARQUINIO MERULA (1595-1665)

Opera completa per organo

591301_Inlay .indd   1 22/10/09   09.03


