

TACTUS

DDD
TC 591301
℗ 1999*Made in Italy*Text in: Italiano
English Français
by
Francesco CeraRegistrazione
15 ottobre 1998
Chiesa di San Michele in
Bosco
Chiesa di Sant'Eugenio
papa
Bologna - Italy

8 007194 101287

TARQUINIO MERULA (1595-1665)
Opera completa per organo - Francesco Cera

TC 591301

TACTUS

TARQUINIO MERULA (1595-1665)

Opera completa per organo

[1]	Sonata cromatica	7:08
[2]	Canzone seconda	3:49
[3]	Canzone quarta	3:08
[4]	Toccata del secondo tono	5:16
[5]	Canzone prima	2:54
[6]	Canzon La Monteverde	3:26
[7]	Intonazione cromatica del Terzo Tono	2:45
[8]	Canzon La Marca	3:23
[9]	Toccata e Genus cromaticum primi toni	5:41
[10]	Capriccio cromatico	3:55
[11]	Canzone terza	1:59
[12]	Intonazione cromatica del quarto tono	3:51
[13]	Capriccio	2:53
[14]	Canzone quinta	3:20
[15]	Due versetti del primo tono	1:46
[16]	Intonazione cromatica del nono tono	3:11

Total Time 00:58:13

Francesco Cera : organi storici di Bologna

Organo di GIOVANNI BATTISTA FACCHETTI 1526 della Chiesa di San Michele in Bosco a Bologna (tracce 1-9)

Organo positivo di CARLO TRAERI 1675 della Chiesa di Sant'Eugenio papa a Bologna (tracce 10-16)